
Kære medlemmer af jagtforeningen i Rørvig  
 
Rørvig jagtforening og Odsherred Hunde- og Jagtforenings medlemmer gav ved de ordinære 
generalforsamlinger i foråret grønt lys for sammenlægning af foreningerne. Sammenlægningen 
blev vedtaget på ekstraordinære generalforsamlinger d. 31-10 og 2-11 2022, lige som navnet blev 
besluttet frem over at være Rørvig hunde- og jagtforening. I sidste uge blev foreningen endelig 
godkendt i Danmarks Jægerforbund (DJ), og alle medlemmer fra de to gamle foreninger er 
automatisk blevet overført til foreningen.  
Formændene har haft et godt samarbejde i forhold til sammenlægningen, til trods for at vi flere 
gange fik forskelligrettede informationer omkring evt. yderligere oprydning af miljøfarligt affald 
(hagl m.m.). Det blev til sidst slået helt fast fra Danmarks Jægerforbund, at der ikke kan komme 
krav om yderligere oprydning i fremtiden. 
 
Da jagtforeningen er en sammenlægning af de to tidligere foreninger, betyder det, at vi næste år 
skal fejre 80-års jubilæum, for Rørvig Jagtforening blev dannet i marts 1943. Datoen udmeldes 
senere på hjemmeside og facebook. Gennem alle årene er der lagt mange kræfter og energi i 
foreningens liv, og der er skabt helt unikke rammer for foreningslivet.  
Rørvig hunde- og jagtforening holder fortsat til i det gode gamle og hyggelige klubhus på 
Søndervangsvej 37, og vi håber, at det også i fremtiden vil danne rammen om gode arrangementer 
for jægere, jagthundeejere og lokale.  
 
Der vil ikke blive skudt lerduer på området i fremtiden, det ligger helt fast, da vi ikke vil kunne få 
godkendelse til dette. Lerdue kastemaskinerne er derfor blevet fjernet, og kaster nu duer for vores 
skytter i Højby-Vig jagtforening. Vores skydehold (turnering) har de sidste år haft hjemmebane i 
Højby, og det fortsætter også frem over. Hundetræningen starter igen til februar. Der er i år 
tilknyttet otte instruktører, da vi gerne vil lave endnu bedre træning - for det er nu rart med gode 
hunde på en jagt.  
 
Håbet er et aktivt foreningsliv med forskellige typer aktiviteter hele året rundt. Vi vil derfor 
opfordre alle til at byde ind med forslag og energi. Find ud af hvad du gerne vil arrangere, og hvem 
der vil hjælpe dig, så vi sammen kan skabe en aktiv forening med forskellige tilbud. Det kan eks. 
være jagter (ræv, hav, nyjæger m.m.), oplæg og vidensdeling, fortællinger fra jagtrejser, fælles 
ture i ind- og udland.... Det er kun fantasien der sætter grænser for jeres forslag.  
 
Allerede i sommers besluttede Rørvig Jagtforening, at klubhuset frem over kan bruges af 
medlemmer til private arrangementer, mod at man giver en lille skilling (andre kan låne efter 
særlig aftale). Den indtægt der kommer fra den slags udlån, er med til at støtte op om driften af 
klubhuset, vel nok det skønnest beliggende klubhus i hele Danmark. Hvis du er interesseret i at 
bruge klubhuset, så skal du kontakte Anne på tlf. 21938824. Vi håber der ud over også på god 
opbakning fra sponsorer, da det koster mere end tid og kræfter, at drive klubhuset og passe 
området. 
 
Vi har oprettet en ny facebookgruppe for foreningen som hedder Rørvig hunde- og jagtforening. 
Denne gruppe vil overtage informationen fra de gamle grupper. En ny hjemmeside er også på vej, 
den vil snart kunne findes på www.rørvighundeogjagtforening.dk. Når den er klar, vil det blive 



slået op i facebookgruppen.  
 
Du modtager dette, fordi din mail er registreret i Danmarks Jægerforbund. Hvis du møder andre 
medlemmer af vores forening, som ikke har fået mailen, så bed dem om at give os besked.  
I forhold til kontingent, så kan vi orientere om, at foreningsandelen af kontingentet, som 
opkræves af Danmarks Jægerforbund, er på kr. 200 næste år.  
 
Vi håber, at du også i fremtiden vil støtte op om jagtforeningen i Rørvig, og at vi ses til 
arrangementer i løbet af 2023.  
 
 
Mvh.  
Bestyrelsen for Rørvig hunde- og jagtforening 
 
Formand: Anne Eliasen, tlf. 21938824 
Næstformand: Mads Kristensen 
Kasser: Klaus Willumsen 
Sekretær: Frans Falk 
Medlem: Kurt Nielsen 
 
 
 

 
NY FACEBOOK GRUPPE  

FOR 
RØRVIG HUNDE- OG JAGTFORENING 

 
 

Du skal selv melde dig ind i gruppen  
ved at trykke på den blå knap  

"Følg gruppe"... 
 


